2014年11月26日，本公司已完成2014年度第十四期18亿元人民币短期融资券的发行，现将有关发行情况

公告如下：

短期融资券名称 招商证券股份有限公司

2014

年度第十四期短期融资券

短期融资券简称

14

招商

CP14

短期融资券期限

69

天

短期融资券发行代码

1490212

短期融资券交易代码

071401014

发行首日

2014

年

11

月

26

日 计息方式 到期一次还本付息

起息日期

2014

年

11

月

27

日 兑付日期

2014

年

2

月

4

日

计划发行总额

18

亿元 实际发行总额

18

亿元

发行价格

100

元 票面利率

4.40%

有效投标总量

33.9

亿元 投标倍率

1.88

本 期 发 行 的 相 关 文 件 已 在 中国货币网（www.chinamoney.com.cn）、中国债券信息网（www.

chinabond.com.cn）和上海清算所网站（www.shclearing.com）上刊登。

特此公告。

招商证券股份有限公司

2014年11月27日

证券代码：300238� � � �证券简称：冠昊生物 公告编号：2014-067

广东冠昊生物科技股份有限公司

关于控股股东股份减持计划实施完毕的提示性公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

广东冠昊生物科技股份有限公司（以下简称“冠昊生物”或“公司” ）于2014年10月30日在中国证监会

指定的创业板信息披露网站披露了《关于控股股东股份减持计划的提示性公告》（公告编号2014-056），

即公司控股股东广东知光生物科技有限公司（以下简称“广东知光” ）拟在2014年10月30日—2015年4月29

日（未来6个月内）以大宗交易或协议转让的方式减持不超过公司总股本5%的股份。

截止2014年11月27日， 广东知光通过深圳证券交易所大宗交易方式及非交易过户方式累计减持了其

直接持有的公司无限售条件流通股609万股，占公司总股本的4.93%，具体详见2014年11月12日、2014年11月

27日公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露《关于控股股东股份减持的公告》。本次减持计划

实施前，广东知光持有公司股票共计47,051,000股，占公司总股本的38.11%；本次减持计划实施后，广东知光

持有公司股票40,961,000股，占公司总股本的33.14%。

至此，上述股份减持计划全部实施完毕。

现将有关事项公告如下：

一、股东减持股份情况

1．股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价（元

/

股）

减持股数 （万

股）

减持比例 （

%

）

广东知光

非交易过户

* 2014

年

9

月

19

日

0 39 0.32

大宗交易

2014

年

11

月

4

日

53.20 80 0.65

2014

年

11

月

11

日

50.08 120 0.97

2014

年

11

月

13

日

50.58 120 0.97

2014

年

11

月

26

日

55.58 250 2.02

合计

- - 609 4.93

*注：2014年9月19日广东知光以非交易过户的方式将其持有的39万股冠昊生物股票，占当时公司总股

本的0.32%，无偿捐赠给北京大学教育基金会。

2．股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（

%

）

股数（股）

占总股本比例

（

%

）

广东知光

持有股份

47,051,000 38.11 40,961,000 33.14

其中：无限售条件股份

11,762,750 9.53 5,672,750 4.59

有限售条件股份

35,288,250 28.59 35,288,250 28.55

二、 股份减持计划实施情况

截止2014年11月27日， 广东知光已累计减持其所持有的公司无限售流通股609万股， 占公司总股本

4.93%。至此，上述股份减持计划实施完毕。

三、其他相关说明

1.本次减持不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律、行政法规、部门违章、规范性文

件盒深圳证券交易所《创业板信息披露业务备忘录第18号：控股股东、实际控制人股份减持信息披露》等

规定的情况。

2.截至本公告日，广东知光持有公司40,961,000股，占公司总股本33.14%，仍为公司的控股股东，其持股

比例与公司第二大股东的持股比例差额仍大于5%。

四、备查文件

1.广东知光出具的《股份减持计划实施完毕告知函》

2.深交所要求的其他文件

特此公告。

广东冠昊生物科技股份有限公司

董事会

2014年11月28日

中银基金管理有限公司关于旗下部分

基金在华宝证券开通定期定额交易

并参与定期定额及网上交易相关优惠

活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，中银基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）经与华宝证券有限责

任公司（以下简称“华宝证券” ）协商决定，自2014年12月1日起，在华宝证券开通旗下部分基金的定期定

额交易，并同时参与华宝证券定期定额申购和网上交易申购费率优惠活动。

一、适用基金

基金代码 基金全称 费率优惠（是